

Funny People ApS
Frederiksberggade 30, 2.
1459 København K

CVR-nummer 37991848

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2019

Marcus Keld Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Funny People ApS
Frederiksberggade 30, 2.
1459 København K

CVR-nummer: 37991848
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Marcus Keld Jensen

Pengeinstitut

Skjern Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og efter ledelsens skøn hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året solgt dets tidligere aktivitet. Dette har påvirket resultatopgørelsen positivt med TDKK 457. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse og ejer er opmærksom på selskabets finansielle situation og selskabets fortsatte drift er sikret ved tilførsel af yderligere finansiering til selskabet.

Selskabets årsregnskab aflægges derfor som going concern.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2018 | 2016/17 |
|--|--|----------------|-------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 808.389 | 659 |
| 1 | Personaleomkostninger | -525.839 | -1.325 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | 0 | -80 |
| | Resultat før finansielle poster | 282.549 | -746 |
| | Finansielle omkostninger | -15.328 | -55 |
| | Resultat før skat | 267.221 | -801 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | Årets resultat | 267.221 | -801 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | 267.221 | -801 |
| | Resultatdisponering i alt | 267.221 | -801 |

| Note | Balance | 2018 DKK | 2016/17 1.000 DKK |
|---------------------------------|---|---------------|----------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Goodwill | 0 | 225 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 225 |
| | Indretning af lejede lokaler | 0 | 38 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 180 |
| | Materielle anlægsaktiver | 0 | 218 |
| | Deposita | 0 | 1 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 0 | 1 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 444 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 8 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 15 |
| | Tilgodehavender | 0 | 23 |
| | Likvide beholdninger | 19.208 | 45 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 19.208 | 68 |
| | Aktiver i alt | 19.208 | 512 |

| Note | Balance | 2018 DKK | 2016/17 1.000 DKK |
|------|---|-----------------|----------------------|
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| | Overført resultat | -533.477 | -801 |
| 2 | Egenkapital i alt | -483.477 | -751 |
| | Andre pengekreditorer | 0 | 362 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | 0 | 362 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 44 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15 |
| | Anden gæld | 487.685 | 841 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 502.685 | 901 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 502.685 | 1.263 |
| | Passiver i alt | 19.208 | 512 |
| 3 | Usikkerhed ved indregning og måling | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| | | |
|--------------|------|-----------|
| | 2018 | 2016/17 |
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

1 Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------------|--------------|
| Løn og gager | 513.328 | 1.295 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.112 | 13 |
| Øvrige personaleomkostninger | 7.399 | 17 |
| Personaleomkostninger i alt | 525.839 | 1.325 |

| | | |
|----------------------------------|---|---|
| Gennemsnitlig antal beskæftigede | 2 | 4 |
|----------------------------------|---|---|

2 Egenkapital

| | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|------------------------------|----------------------|-------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 50 | -801 | -751 |
| Årets resultat | 0 | 267 | 267 |
| Egenkapital ultimo | 50 | -533 | -483 |

3 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse og ejer er opmærksom på selskabets finansielle situation og selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra tredjemand.

Selskabets årsregnskab aflægges derfor som going concern.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
